PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от ___________________
	                                         № ____

	село Николаевского

Об образовании постоянных комиссий Совета
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района пятого созыва
В соответствии с Регламентом Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва, на основании личного согласия депутатов, в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района, а также для реализации его решений и иных правовых актов, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва:

1) по бюджету и экономическому развитию в количестве 5 человек;

2) по социальным вопросам в количестве 5 человек.

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва:

1) по бюджету и экономическому развитию:

Ахунова Л.С.;

Безвершенко А.Г.;

Беззубов А.С.;

Сиротенко Н.Г.;

Кругловецкая Т.Г.;

2) по социальным вопросам:

Самусенко С.А.;

Самусенко Е.Л.;

Ткаченко Г.В.;

Кудрявец О.И.;

Шаповалова О.В.
3. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва по бюджету и экономическому развитию Безвершенко Алексея Геннадьевича.

4. Избрать председателем постоянной комиссии Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва по социальным вопросам Шаповалову Ольгу Викторовну.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

6. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района                                  Л.Н. Мацкевич.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Л.Н. Мацкевич
ПРОЕКТ